PAGE
3

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[image: image1.jpg]

16.12.2015

                 №  144
Об утверждении состава конкурсной
комиссии по отбору в молодежный
кадровый резерв Краснокамского
муниципального района, молодежный

парламент Краснокамского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Краснокамского муниципального района

Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв Краснокамского муниципального района, молодежный парламент Краснокамского муниципального района.
2. Утвердить прилагаемый календарный план работы конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв Краснокамского муниципального района, молодежный парламент Краснокамского муниципального района.
3. Решения Земского Собрания Краснокамского муниципального района
от 25 сентября 2013 г. № 104 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв Краснокамского муниципального района, молодежный парламент Краснокамского муниципального района»,
от 26 августа 2015 г. № 83 «Об утверждении календарного плана по формированию молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района Пермского края в 2015 году» признать утратившими силу.
4. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и размещению на официальном сайте в сети Интернет администрации Краснокамского муниципального района www.krasnokamskiy.com.

5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссии по молодежной политике, физической культуре и спорту Земского Собрания Краснокамского муниципального района (Ю.Н.Нежданов).

Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района
                                                Г.П.Новиков
Утвержден
решением Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                                                                                                           от 16.12.2015 № 144
СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв

Краснокамского муниципального района, молодежный

парламент Краснокамского муниципального района

1. Новиков Григорий Павлович                   председатель Земского Собрания Краснокамского муниципального района, председатель комиссии;

Члены комиссии:

2. Нежданов Юрий Николаевич                  депутат Земского Собрания Краснокамского муниципального района, председатель комиссии по молодежной политике, физической культуре и спорту;
3. Науменко Юрий Николаевич                   депутат Земского Собрания Краснокамского муниципального района, председатель контрольного комитета, председатель Молодежного парламента Краснокамского муниципального района 2 созыва;
4. Иванова Светлана Алексеевна                 депутат Земского Собрания     Краснокамского муниципального района;
5. Кирова Ирина Ильинична                        начальник управления культуры и молодежной политики администрации Краснокамского муниципального района;
6. Караваева Мария Леонидовна                  главный специалист управления культуры и молодежной политики администрации Краснокамского муниципального района;
7. Жужгова Яна Александровна                  заведующий отделом по молодежной политике управления по молодежной политике, культуре и спорту администрации Краснокамского городского поселения (по согласованию);

8. Рукавишникова Светлана Геннадьевна  депутат Думы Краснокамского городского поселения (по согласованию);
9. Костылева Наталья Геннадьевна             Почетный гражданин города Краснокамска (по согласованию).
Утвержден

решением Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                                                                                                           от 16.12.2015 № 144
КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

работы конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв

Краснокамского муниципального района, молодежный

парламент Краснокамского муниципального района

	N
	                      Мероприятие
	    Срок

	1
	Утверждение Земским Собранием Краснокамского муниципального района:
- персонального состава конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв Краснокамского муниципального района, молодежный парламент Краснокамского муниципального района

- календарного плана работы конкурсной комиссии по отбору в молодежный кадровый резерв Краснокамского муниципального района, молодежный парламент Краснокамского муниципального района
	До 28.12.2015

	2
	Проведение заседаний конкурсной комиссии, принятие
решения об отборе в состав резерва
	До 31.01.2016

	3
	Подведение итогов, направление информации о персональном составе молодежного кадрового резерва Краснокамского муниципального района в адрес Молодежного парламента при Законодательном Собрании Пермского края
	До 15.02.2016

	4
	Вручение председателем Земского Собрания Краснокамского муниципального района лицам, включенным в молодежный кадровый резерв Краснокамского муниципального района, свидетельств о включении в резерв (в торжественной обстановке)
	До 15.02.2016